
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Феде-

рации и в целях реализации Закона Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-

01-ЗМО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законо-

дательства в организациях, подведомственных исполнительным органам госу-

дарственной власти и органам местного самоуправления», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муни-

ципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской 

области, администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 16.02.2018 № 260 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведом-

ственных администрации ЗАТО г.Североморск и ее структурным подразде-

лениям» (далее – постановление) следующие изменения: 

          от 15.03.2023 г.                                                                     № 464 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 16.02.2018 № 260 «Об утверждении 

Положения о ведомственном контроле  

за соблюдением трудового законодательства  

и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права,  

в организациях, подведомственных 

администрации ЗАТО г.Североморск  

и ее структурным подразделениям» 



2 
 

1.1. В пункте 3 постановления слова «сектор кадровой работы адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск (Жулего В.И.)» заменить словами «отдел 

муниципальной службы и кадрового обеспечения администрации ЗАТО 

г.Североморск (Петрова И.Н.)». 

1.2. В первом абзаце пункта 4 постановления слова «Сектору кадровой 

работы администрации ЗАТО г.Североморск (Жулего В.И.)» заменить 

словами «Отделу муниципальной службы и кадрового обеспечения адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск (Петрова И.Н.)». 

1.3. В подпункте 5.1 пункта 5 постановления слова «в сектор кадровой 

работы администрации ЗАТО г.Североморск» заменить словами «в отдел 

муниципальной службы и кадрового обеспечения администрации ЗАТО 

г.Североморск». 

1.4. В первом абзаце пункта 6 постановления слова «Сектор кадровой 

работы администрации ЗАТО г.Североморск (Жулего В.И.)» заменить 

словами «Отдел муниципальной службы и кадрового обеспечения адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск (Петрова И.Н.)». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
4/юв 


